

பி எம் ஸ்ரீ கேந்திரியா வித்யாலயா எண்.2 ஹெப்இபிஎஃப் டவுன்ஷிப் திருச்சிராப்பள்ளி 620025

பிஎம் ஸ்ரீ கெந்திரிய வித்யாலயா எண்.2, ஏஃ.எஃ.பி.பி.ஏ.உபநகரி

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2, H A P P, H.E.P. F. TOWNSHIP

শিক্ষা মন্ত্রালয় - ভারত সরকার Government of India - under the Ministry of Education

திரிசிராபல்லி TIRUCHIRAPPALLI - 620 025

Tel. No. 0431-2581147 Fax: 0431-2583395

वेबसाईट Website: <https://no2haptrichy.kvs.ac.in>

ई-मेल E. Mail: ppl.trichyno2@kvs.gov.in, kv2haptriv@gmail.com, kv2happ@yahoo.co.in

UDISE No. 33151101807 CBSE Affiliation No:1900024 School Code:1804 CBSE school Code : 59027

நேர்காணல்

வॉக்-इन इंटरव्यू

Walk in Interview

பிஎம் ஸ்ரீ கெந்திரிய வித்யாலயா எண்.2, ஏஃ.எஃ.பி.பி.ஏ.உபநகரி, திரிசிராபல்லி ஷேக்ஸ்பியர் சத்ர 2026-27 கெ லிபெ ரிவக்த பதொஃ ஃர் ஃர்ண்த: அங்காலிக சன்விதாத்மக ஆதார ஃர் நியுக்ரி ஃெது யொக் அஃர்யித்யொஃ கீ ஃெனல சூகீ தீயார கர்நெ கெ லிபெ 15.02.2026 கெ வॉக்-இன் இன்டர்வ்யூ ஆயொகித கர்ரெகா।

दिनांक / Date: 08.02.26

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No 2 HEPF , Tiruchirappalli will conduct Walk In Interview on 15.02.2026 to prepare a panel of eligible candidates for appointment on a purely part time contractual basis against the vacant posts for the Academic Session 2026-27.

DATE & DAY	பத / விசய POST(S) / SUBJECT(S)
15.02.2026 (SUNDAY) Reporting Time 9.00 am	முதாநிலை பட்டதாரி ஆசிரியர் स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी) Post Graduate Teacher Hindi, English, History, Economics, Geography, Physics, Chemistry, Maths, Biology, Computer Science
	பயிற்சி பெற்ற பட்டதாரி ஆசிரியர் प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी) Trained Graduate Teacher Hindi, English, Sanskrit, Social Studies, Maths, Science
	தொடக்கப் பள்ளி ஆசிரியர், தொடக்கப் பள்ளி ஆசிரியர் (ஆசை) प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), प्राथमिक शिक्षक - संगीत (स्वर) PRIMARY TEACHER (PRT), PRT -MUSIC (VOCAL)
	व्यावसायिक प्रशिक्षक - खेल एवं क्रीड़ा प्रशिक्षक (प्राथमिकता: टीम खेल), योग प्रशिक्षक VOCATIONAL INSTRUCTORS - , SPORTS & GAMES COACH (PREFERENCE : TEAM GAMES), YOGA COACH
	विशेष शिक्षक , (सीसीआई) - कंप्यूटर अनुदेशक (प्राथमिक एवं माध्यमिक) SPECIAL EDUCATOR, (CCI) – COMPUTER INSTRUCTOR (Primary & Secondary)
	शैक्षणिक परामर्शदाता ACADEMIC COUNSELLOR
	एटीएल अनुदेशक (अटल टिकरिंग लैब) ATL INSTRUCTOR
	तमिल भाषा अनुदेशक TAMIL LANGUAGE INSTRUCTOR
बालवाटिका शिक्षक BALVATIKA TEACHER	

महत्वपूर्ण निर्देश / सूचना:

1. सभी पद पूर्णतः संविदात्मक आधार पर हैं।
2. साक्षात्कार के समय सभी मूल प्रमाणपत्र, स्वप्रमाणित छायाप्रतियाँ, नवीनतम पासपोर्ट आकार का फोटो तथा विधिवत भरा हुआ बायो-डेटा फॉर्म लाना अनिवार्य है।
3. पात्र अभ्यर्थी (केवीएस के अनुसार) वॉक-इन-इंटरव्यू हेतु मूल प्रमाणपत्रों के साथ उपस्थित हों। पात्रता मानदंड, पारिश्रमिक की जानकारी तथा डाउनलोड करने योग्य बायो-डेटा फॉर्म के लिए <https://kvsangathan.nic.in> और <https://no2haptrichy.kvs.ac.in> वेबसाइट पर जाएँ।
4. निर्धारित तिथि को अभ्यर्थियों का प्रातः 9:00 बजे साक्षात्कार स्थल पर उपस्थित होना अनिवार्य है तथा आवश्यकता होने पर पंजीकरण के तुरंत बाद स्थल पर ही स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जाएगा।
5. प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग आवेदन पत्र भरना अनिवार्य है तथा साक्षात्कार देर शाम तक चल सकता है। अतः अभ्यर्थियों को तदनुसार तैयारी करके आने की सलाह दी जाती है।

Important Instructions / Note:

- 1.All posts are purely on a contractual basis. 2.It is necessary to bring all original documents, self-attested photo copies, latest photograph and duly filled Bio-data form. 3.Eligible candidates (As per KVS) must come with original certificates for walk-in-interview and visit <https://kvsangathan.nic.in> and <https://no2haptrichy.kvs.ac.in> for knowing eligibility criteria, Remuneration and downloadable Bio Data form. 4. It is mandatory for the candidates to be present at the venue at 9:00 AM on the given date and if required, there will be on the spot screening test immediately after the registration. 5. It is mandatory to fill separate forms for each post and the interview may go till late evening . Candidates are advised to come prepared accordingly.

PRINCIPAL